
上課⽇期�2022/5/7〜6/11 每�六 9:00-12:00
招⽣對��⼈��各�學校�師 15〜25⼈
上課�������4堂課�每�三⼩�

上課�點 ��市⼤��校�
費⽤�3,360元

    （可申��師研���12⼩�）

（�為�惠價不再折扣）

Country, Nationality and Language
Weather
Animals and Insects

5/7 Topic: The World
Introduction to the Course
1.
2.
3.

The Body and Movement
Describing Appearance
Describing Character
Feelings

5/21 Topic: People and Personality
1.
2.
3.
4.

Family and Friends
Daily Routines
The Place Where You Live“
Around the Home”

5/28 Topic: Family and Home
1.
2.
3.
4.

Money
Clothes
Fashion and Buying Clothes
Shopping 

6/11 Topic: Money and Shopping
1.
2.
3.
4.

臺�市⽴⼤學��推��111年度成⼈��課�

�師⽇常實⽤�語單字練功坊
⾯對�球�的浪潮�⾏政院推出的「2030雙語國家政�
發展��」�在各⾏各�中�「厚植國⼈�語⼒」�

「提升國家競爭⼒」為重點�⽬�於2030年�台灣打�
成為雙語國家�該政���師⾸當其衝��準��了

嗎�

�師們�唯��續提升�的�⽂�度才�在�學上更游

����

為提升�師們的�語詞彙量��別是常⽤但不會�的單字

溝�表���依⽣活�境�場合��切�表�⾃我並��

⼈溝�

⼈�互動����語參�課堂上引�討論

 本課�由本校�語�學�中�語⼝��⼒���的�
國��師�顯德�授來��⼤家學��主題��⽣活

常⽤但常被忽略的詞彙��關國家�語⾔�天��動

物��蟲�個性的表���關家庭的單字�到⾦錢�

購物��⾏�共15個主題�

 讓�師們重溫學��⽂的語��提升�⽂表�的⽤字
�準度�更�由��師在�國的⽣活經驗��⼤家�

刻�識單字�並發現中�⽂詞彙的�異��味之��

課�⽬�

課��⾊

報�⽅式 http://210.71.24.124/tpec_exeducation/index.html
�詢�話 02-23113040 #1522 �⼩� #1523 陳⼩�

廣告

上課⽅式

�師⾃��材�課堂敘���組⼝頭練��紙�練

��發⾳練�

授課對�

因應雙語��變⾰���語增�的各�學校�師�或�

意從事�語�學之相關⼈⼠

�顯德�師  
Cheynne Maechtle

專⻑�

語⾔學��語�學�������學

�師經�: 
�-臺�市⽴⼤學�語�學�講師
-109年�市⼤��推���語融�幼兒
��⾏性活動練功坊

�合�度

初中�到中�

課��容


